(
о

ПРОТОКОЛ № 12 - 18
заседания Дисциплинарного комитета

Саморегулируемой организации
Забайкальской Ассоциации строительных организаций

27 сентября 2018 г. г. Чита

Присутствовали:
- Председатель комитета СО ЗАСО Шимохин Б.М.
- члены комитета: Самоковский А.Н., Вшивкова Н.Н.
Приглашенные: Семёнов А.Л. - начальник инспекционного отдела СО ЗАСО;

Повестка:
1. Рассмотрение материалов протокола Контрольного Комитета № 11-18 от 27.09.2018 г., о
задолженности по уплате членских взносов и о непредоставлении сведений по двум ИТР в
Национальный реестр специалистов ООО «Уранспецстрой», ООО «Позитив» , ООО
«Промснабкомплект».

Слушали:
1. Информацию начальника инспекционного отдела СО ЗАСО Семёнова А.Л. о
задолженности по уплате членских взносов и о непредоставлении сведений по двум ИТР в
Национальный реестр специалистов ООО «Уранспецстрой» (54 т.р.), ООО «Позитив» (54 т.р.),
ООО «Промснабкомплект» (114 т.р.)

Решили: _

1. За неуплату членских взносов и непредоставлении сведений по двум ИТР в
Национальный реестр специалистов: ООО «Уранспецстрой», ООО «Промснабкомплект»
рекомендовать Правлению СО ЗАСО приостановить право осуществления работ по
строительству, реконструкции и капитальному ремонту сроком 30 дней.
ООО «Позитив» приостановить право осуществления работ по строительству,
реконструкции и капитальному ремонту сроком 60 дней.

7]

Председатель Дисциплинарного комитета ; ВНЕ
СО ЗАСО Б.М. Шимохин